
__________________________________ ____________________________
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD

Nr.________Prot Librazhd, me
08.11.2019

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: AL-MEXWOOD shpk

Adresa : Fshati Çekin, rruga nacionale Gramsh- Elbasan, ndertese private, zona
kadastrale nr.1362,nr. pasurie 6/76 prane Uzines

Procedura e prokurimit, kerkese per propozim-mallra me objekt : “ Shfrytezim pyjesh ne
ekonomite pyjore ne Bashkine Librazhd”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39269-10-14-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 7 612 289 ( shtate milion e gjashteqind e
dymbedhjete mije e dyqind e tetedhjete e nente) leke pa tvsh afati i realizimit te kontrates: 12
muaj nga data e lidhjes se kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. AL-MEXWOOD shpk K36603807B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7 385 020 (shtate milion e treqind e tetedhjete e pese mije e njezet) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

Eshte skualifikuar ofertuesi i meposhtem :

Ska operatore ekonomike te skualifikuar.



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik AL-
MEXWOOD shpk se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7 385 020 (shtate
milion e treqind e tetedhjete e pese mije e njezet) leke pa tvsh pikët totale të marra [_____]është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i
Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te vijohet
me procedurat e tjera ligjore ne respektim dhe zbatim te Ligjit nr. 9643 date 20.11.2006 “ Per
prokurimin publik” i ndryshuar dhe VKM nr. 914 date 29.12.2014 “ Per miratimin e rregullave
te prokurimit publik” i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.10.2019

Ankesa: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kastriot GURRA


